
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 148793-2016 z dnia 2016-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Na przedmiot zamówienia składa się dowóz i odwóz dzieci i uczniów do przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów

oraz dzieci i uczniów niepełnosprawnych (do Przedszkola Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, Publicznej

Szkoły...

Termin składania ofert: 2016-08-01

Staszów: Dowóz i odwóz dzieci i uczniów do przedszkoli, szkół

podstawowych i gimnazjów oraz dzieci i uczniów niepełnosprawnych

(do Przedszkola Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie,

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Staszowie, Zespołu Placówek

Oświatowych - Publicznego Gimnazjum Nr 1, Publicznej Szkoły

Podstawowej Nr 1 i Przedszkola Nr 4 w Staszowie oraz do Ośrodka

Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Staszowie) na

terenie Miasta i Gminy Staszów, w roku szkolnym 2016/2017

Numer ogłoszenia: 186053 - 2016; data zamieszczenia: 23.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 148793 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz i odwóz dzieci i uczniów do przedszkoli,

szkół podstawowych i gimnazjów oraz dzieci i uczniów niepełnosprawnych (do Przedszkola Nr 8 z

Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Staszowie, Zespołu

Placówek Oświatowych - Publicznego Gimnazjum Nr 1, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 i Przedszkola

Nr 4 w Staszowie oraz do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Staszowie) na

terenie Miasta i Gminy Staszów, w roku szkolnym 2016/2017.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie Nr 1 - Trasy I-XIII

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Na przedmiot zamówienia składa się dowóz i odwóz dzieci i

uczniów do przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów oraz dzieci i uczniów niepełnosprawnych (do

Przedszkola Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w

Staszowie, Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznego Gimnazjum Nr 1, Publicznej Szkoły

Podstawowej Nr 1 i Przedszkola Nr 4 w Staszowie oraz do Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno

-Wychowawczego w Staszowie) na terenie Miasta i Gminy Staszów, w roku szkolnym 2016/2017.

Orientacyjna liczba dowożonych dzieci i uczniów to 807 na 14 trasach dowozowych podzielonych na dwa

zadania. Liczba dowożonych dzieci i uczniów jest wielkością orientacyjną i może ulec zmianie w trakcie

realizacji zamówienia. Zadanie Nr 1, dotyczy tras od Nr I do Nr XIII i obejmuje dowóz i odwóz do

przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów łącznie 784 dzieci i uczniów, realizowany w formie zakupu

biletów miesięcznych; Termin realizacji: od 01.09.2016 r. do 30.06.2017 r. Zadanie Nr 2, dotyczy jednej

trasy Nr XIV (liczącej 195 km dziennie) i obejmuje dowóz i odwóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych do

Przedszkola Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w

Staszowie, Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznego Gimnazjum Nr 1, Publicznej Szkoły

Podstawowej Nr 1 i Przedszkola Nr 4 w Staszowie oraz do Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno -

Wychowawczego w Staszowie, łącznie 23 dzieci i uczniów dowożonych w ciągu 229 dni nauki szkolnej.

Termin realizacji: od 01.09.2016 r. do 31.07.2017 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi

załącznik Nr 10 SIWZ Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ

OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Zadanie nr 1 - Trasy I-XIII Cena

wybranej oferty: 589995,00; czas podstawienia zastępczego środka transportu 10 minut Oferta z najniższą

ceną: 589995,00; czas podstawienia zastępczego środka transportu 10 minut Oferta z najwyższą ceną:

659729,70; czas podstawienia zastępczego środka transportu 20 minut Zadanie nr 2- Trasa XIV Cena

wybranej oferty: 111637,50; czas podstawienia zastępczego środka transportu 10 minut Oferta z najniższą

ceną: 111637,50; czas podstawienia zastępczego środka transportu 10 minut Oferta z najwyższą

ceną:111637,50; czas podstawienia zastępczego środka transportu 10 minut.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3



Część NR: 2   Nazwa: Zadanie Nr 2 - Trasa XIV

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o., ul. Krakowska 51, 28-200

Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 637959,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 589995,00

Oferta z najniższą ceną: 589995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 659729,70

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o., ul. Krakowska 51, 28-200

Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40189,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 111637,50

Oferta z najniższą ceną: 111637,50 / Oferta z najwyższą ceną: 111637,50

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3


